[bookmark: _GoBack]襄城县2023年大豆玉米带状复合种植协议
甲方：           乡镇（街道）人民政府 （办事处）
乙方：（经营主体名称或农户姓名）___________
法人代表姓名：        家庭住址：___________
为保障国家粮食和重要农产品安全供给，完成上级下达襄城县大豆玉米复合种植任务，甲方根据乙方2023年秋作物种植意向，特签订以下大豆玉米带状复合种植协议。
一、乙方2023年大豆玉米带状复合种植模式以《河南省农业农村厅关于玉米大豆带状复合种植的技术意见》为准，符合大豆4~6行、玉米2~4行种植模式均享受补助政策。
二、乙方按照我县2023年大豆玉米带状复合种植的要求，申报大豆玉米带状复合种植面积     亩。乙方对申报面积的真实性负责。
三、甲方对乙方申报的大豆玉米带状复合种植面积进行普查和抽查，并按规定进行公示。
四、在普查和抽查时，如果发现乙方没按照协议种植，甲方有权取消补助款发放，并且追究乙方违约责任，并记入诚信档案，列入黑名单，以后不再给予国家农业方面的项目补贴。
五、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自签订之日起生效。
甲方(盖章):               乙方(盖章):
乡镇领导:(签字)           法人代表:(签字)
签订时间:2023年  月   日

— 1 —